
ZARZĄDZENIE Nr 52/2024
WÓJTA GMINY ŻYRZYN
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn  na 2024 rok.

              Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3, art. 259 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm. )  ,  §  13  pkt. 1 i § 14 Uchwały
Nr XLI/315/2023 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2023r.  zarządzam, co następuje:

     
§ 1

                W uchwale Nr XLI/315/2023 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie  uchwały budżetowej na 2024  rok wprowadza się  następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody gminy z kwoty 63.755.646,61 zł o kwotę 503.114,68 zł,  
 po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 64.258.761,29 zł , w tym dochody     
bieżące w kwocie 38.800.905,84 zł , dochody majątkowe  w kwocie 25.457.855,45 zł , dotacje
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
w kwocie 3.564.718,78 zł .
 
2. Zwiększa się planowane wydatki gminy z kwoty 71.679.826,28 zł o kwotę  503.114,68 zł, 
 po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił  72.182.940,96 zł , z tego wydatki
bieżące  w kwocie  37.937.691,94 zł  ,  wydatki majątkowe  w kwocie 34.245.249,02 zł ,

wydatki na zadania  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami w kwocie 3.564.718,78 zł , wydatki na zadania realizowane w drodze umów i
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.406.113,30 zł .

3. W  związku  ze zmianami, określonymi w pkt.1-2 niniejszego zarządzenia w załączniku Nr
1 , Nr 2 i Nr 5 do chwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 , Nr
2  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
                                                                       

                                                                         § 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


